
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 034 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Großenlüder II 7 14:0 81:17 71:23 482:278
2 Alsfelder TC 7 11:3 59:39 57:38 445:361
3 TC Lautertal-Hörg. 7 9:5 61:37 55:37 389:360
4 SW Fulda-Niesig 7 8:6 59:39 53:43 436:388
5 TC Burghaun 7 6:8 51:47 49:44 399:381
6 RW Fulda II 7 4:10 37:61 41:60 408:474
7 TV Angersbach 7 3:11 34:64 41:57 367:427
8 TC 1987 Marbach 7 1:13 10:88 13:78 243:500

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: 06631-71555 / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

SW Großenlüder II
TC Burghaun
TC 1987 Marbach
TV Angersbach

TC Lautertal-Hörg.
RW Fulda II
Alsfelder TC
SW Fulda-Niesig

14:0
7:7
3:11
2:12

So. 20.05.2012 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Angersbach
TC Lautertal-Hörg.
RW Fulda II
SW Großenlüder II

TC Burghaun
SW Fulda-Niesig
Alsfelder TC
TC 1987 Marbach

7:7
5:9
5:9
14:0

So. 03.06.2012 09:00
09:00
09:00

TC Burghaun
Alsfelder TC
SW Fulda-Niesig

SW Großenlüder II
TC Lautertal-Hörg.
TC 1987 Marbach

4:10
7:7
14:0

So. 10.06.2012 11:00 RW Fulda II TV Angersbach 9:5
So. 17.06.2012 09:00

09:00
09:00
14:00

TC 1987 Marbach
TC Lautertal-Hörg.
SW Großenlüder II
Alsfelder TC

RW Fulda II
TC Burghaun
SW Fulda-Niesig
TV Angersbach

7:7
9:5
12:2
10:4

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Angersbach
SW Fulda-Niesig
TC Burghaun
TC Lautertal-Hörg.

SW Großenlüder II
RW Fulda II
Alsfelder TC
TC 1987 Marbach

2:12
12:2
5:9
14:0

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Alsfelder TC
RW Fulda II
TC 1987 Marbach
TC Burghaun

SW Großenlüder II
TC Lautertal-Hörg.
TV Angersbach
SW Fulda-Niesig

4:10
2:12
0:14
9:5

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Angersbach
SW Fulda-Niesig
TC 1987 Marbach
SW Großenlüder II

TC Lautertal-Hörg.
Alsfelder TC
TC Burghaun
RW Fulda II

0:14
5:9
0:14
9:5
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